*Quodque* tu fili charissime curam et administrationem predictas sic exercere studeas sollicite fideliter et prudenter quod Sancti Jacobi et de Avis militie prediche gubernatori provido et fructuoso administratori gaudеant se commissas ac bone fame tue odor ex laudabilibus tuis actibus

latius diffundatur speratique fructus proveniant. Tuque non immerito possis apud nos et dictam sedem condignis laudibus commendari.

*Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre constitutionis deputationis commissionis concessionis mandati decreti derogationis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire.*

*Siquis autem hoc attemptare presumpserit indignationem Omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursum.*

*Datum Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo quinquagesimo octavo Kalendas Septembbris Pontificatus nostri anno primo.*

(A. E.)